

Link do produktu: <https://silnikidorolet.eu/centrala-nice-bidi-shutter-nowa-wersja-tt2n-p-2941.html>

Centrala Nice BiDi-Shutter (Nowa wersja TT2N)



Cena brutto	213,00 zł
Cena netto	173,17 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Numer katalogowy	BIDI-SHUTTER
Kod producenta	BIDI-SHUTTER
Częstotliwość	433,05 MHz - 434,04 MHz
Stopień ochrony	IP 20
Zasilanie	230V/50Hz

Opis produktu



Nice BiDi Shutter

BiDi-Shutter to kompaktowy i wszechstronny interfejs do zarządzania markizami, żaluzjami i roletami, oferujący zarówno jednokierunkową, jak i dwukierunkową komunikację. Ten zaawansowany system pozwala nie tylko na sterowanie mechanicznymi napędami rolet, ale także integruje się z inteligentnymi systemami domowymi, co umożliwi korzystanie z niego bez konieczności posiadania centrali, wykorzystując jednokierunkowe nadajniki.

Korzyści płynące z BiDi-Shutter:

1. Indywidualne, grupowe lub scenariuszowe sterowanie podłączonymi napędami.
2. Oszczędność energii dzięki dokładnej kontroli zużycia i zarządzaniu odbiornikami elektrycznymi.
3. Monitorowanie stanu systemu automatycznego.
4. Intuicyjne sterowanie głosowe za pomocą Amazon Alexa, Google Home i Siri Shortcuts.
5. Zdalne zarządzanie urządzeniami z wykorzystaniem smartfona, smartwatcha lub systemu informacyjno-rozrywkowego w samochodzie.

Inteligentne Programowanie

BiDi-Shutter umożliwia także uruchomienie procedury mapowania oporów ruchu rolety, co zapewnia ciągłą automatyczną

kalibrację w trakcie użytkowania. Dla rolet zewnętrznych i żaluzji dostępne są dwa pośrednie położenia, zapewniające optymalną wentylację pomieszczenia.

Kompaktowy i Praktyczny

BiDi-Shutter można zainstalować w puszcze podtynkowej, na tablicy rozdzielczej lub w hermetycznej obudowie w pobliżu systemu automatycznego. Posiada także funkcję przewodowego zarządzania, umożliwiając kontrolę wielu silników rurowych za pośrednictwem przełącznika ściennego oraz integrację z systemem zarządzania budynkiem.

Kompatybilność Wsteczna

W przypadku zamiany jednokierunkowego sterownika TT2N na BiDi-Shutter nie ma potrzeby wymiany nadajnika, co pozwala na dalsze sterowanie podłączonymi urządzeniami.

Zaawansowana Technologia Nice Mesh

Dzięki technologii Nice Mesh, zasięg radiowy wzrasta do 150 metrów w optymalnych warunkach, a każde urządzenie dwukierunkowe działa jako regeneratory sygnału radiowego, rozszerzając zasięg sygnału.

NICE Spa

Nice jest światowym liderem w produkcji **silników do bram i silników do rolet**. Obecnie **NICE** posiada 24 oddziały na całym świecie, a produkty **NICE** dostępne są w ponad 100 Państwach. Firma powstała we Włoszech w mieście Oderzo niedaleko Wenecji, założycielem jest Lauro Buoro. Ponadto Grupa NICE zrzesza takie marki jak: Moovo, Fibaro, Elero, KINGgates.